

## سهمیه یار اندهای بنزین خانوارها حفظ خواهد شد

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، یادداشتی در رابطه با موضوع بنزین منتشر کرد. متن یادداشت سخنگوی دولت به این شرح است: وقتی دشمن پالایشگاه، انبارهای نفت، خطوط انتقال سوخت و حتی تأسیسات سازه صنعتی نیست، دشمن می‌خواهد زندگی روزمره ایرانیان را مختل کند؛ صف ایجاد کند، نگرانی بیافزیند و امنیت روانی جامعه را نشانه بگیرد. به همین دلیل، امنیت انرژی بخشی از امنیت ملی و یکی از مهم‌ترین مولفه‌های تاب‌آوری کشور است. در ماه‌ها و هفته‌های گذشته، صنعت نفت ایران دشوارترین روزهای خود را پشت‌سر گذاشت. حمله به تأسیسات پارس جنوبی بخشی از تولید میعانات گازی را تحت تأثیر قرار داد، پالایشگاه تهران به دلیل حمله دشمن به زیرساخت‌های انتقال و ذخیره‌سازی با کاهش ظرفیت روبرو شد، پالایشگاه لاوان هدف حمله نظامی قرار گرفت و بخشی از واحدهای فرآیندی و مخازن آن آسیب دید. حمله به انبارهای نفت تهران و البرز هم به نوبه خود ظرفیت ذخیره‌سازی و توزیع سوخت به تهران و استان‌های شمالی را کاهش داد و همزمان، آسیب به خطوط انتقال فرآورده، جابه‌جایی سوخت به مناطق بر مصرف کشور را دشوارتر کرد. محدودیت واردات ناشی از شرایط جنگ و محاصره نظامی دریایی نیز فشار مضاعفی بر تأمین بنزین وارد آورده است. اینها واقعیت‌هایی تحمیل شده بر کشور هستند که نمی‌توان در تحلیل هر تصمیم مرتبط با سوخت، از کنار آنها عبور کرد. در چنین شرایطی، بازبینی در وضعیت ارائه بنزین را باید در چارچوب مدیریت شرایط جنگ احتمالی و میثاق از امنیت انرژی کشور ارزیابی کرد. تدبیری که تغییری در سهمیه یارانه‌ای مردم ایجاد نکرده است. کما اینکه امروز سهمیه اول خودروهای شخصی همچنان ۶۰ لیتر، بانرخ ۱۵۰۰ تومان و نرخ دوم نیز بدون تغییر باقی مانده است. بنابراین اصلاحات گریزناپذیر ناشی از شرایط تحمیل شده، از سوی دشمن به بخش انرژی کشور، تنها متوجه بخشی از مصرف خارج از الگوی متعارف است تا با این ابزارها، بتوان از منابع کشور، با دقت بیشتری حفاظت کرد، به‌ویژه در شرایطی که دشمن همچنان زیرساخت‌های حیاتی را هدف قرار می‌دهد. گاهی فراموش می‌کنیم که رسیدن هر لیتر بنزین به جایگاه‌ها، نتیجه فعالیت زنجیره‌ای عظیم و پیچیده است. هر روز بیش از چندین میلیون بشکه نفت خام و میعانات گازی در کشور، وارد چرخه پالایش می‌شود تا بنزین، گازوئیل، سوخت هواپیما و دیگر فرآورده‌های موردنیاز مردم تولید شود. این چرخه به هزاران نیروی متخصص، شبکه گسترده انتقال، مخازن ذخیره، پالایشگاه‌های فعال و سرمایه‌گذاری مستمر وابسته است. هنگامی که بخشی از این زنجیره هدف حمله نظامی دشمن قرار می‌گیرد، حفظ پایداری آن صرفاً با افزایش تولید ممکن نیست، بلکه مدیریت مصرف نیز به همان اندازه اهمیت پیدا می‌کند. هر لیتر صرفه‌جویی به معنای کاهش فشار بر زیرساخت‌هایی است که این روزها زیر شدیدترین فشارهای ناشی از جنگ تحمیلی قرار دارند.

واقعیت دیگر آن است که هزینه تولید و تأمین بنزین، فاصله قابل توجهی باقیمت عرضه آن دارد. با وجود افزایش هزینه‌های تولید این محصول، از جمله تعمیر زیرساخت‌های آسیب‌دیده و دشوارتر شدن تأمین فرآورده در شرایط جنگ، دولت همچنان بخش عمده قیمت واقعی بنزین را از محل منابع عمومی پرداخت می‌کند. از این رو، بازبینی در میزان سهمیه بنزین را نباید به معنای انتقال بار هزینه‌ها به مردم دانست؛ بلکه هدف اصلی آن مدیریت تقاضا، جلوگیری از مصرف غیرضروری، کاهش وابستگی به واردات و حفظ ذخایر راهبردی کشور است.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

# شرط ایران قوی، وحدت حول محور ولایت است

۶، ۷ نفر تصمیم گرفتیم که خبر شهادت حضرت آقا را چه زمانی اعلام کنیم، قطعی شد که خبر شهادت ایشان را ساعت ۸ صبح روز بعد اعلام شود. ما تا ساعت ۱۰ و نیم شب کنار هم بودیم و بعد کم کم پراکنده شدیم. اما حدود ساعت ۱۲:۳۰ بامداد، رسانه‌های خارج از کشور خبر شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی را منتشر کردند. من و شهید لاریجانی زمان اعلام خبر شهادت رهبر انقلاب را مشخص کردیم

وی تصریح کرد: پس از آن، حدود ساعت یک بامداد بنده و شهید لاریجانی همدیگر را مجدداً پیدا کردیم، چون ما دو نفر به صورت مرتب قراردایی را با هم گذاشته بودیم، ما ساعت یک بامداد مجدداً با یکدیگر گفتگو کردیم و ما دو نفر به این جمع‌بندی رسیدیم که خبر شهادت ایشان باید همان سحر و همزمان با حضور مردم بر سر سفره سحری اعلام شود تا همان موقع مردم به خیابان بیایند.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: همه ابعاد امنیتی، اجتماعی و شرایط مختلف را بررسی کردیم و بر همین اساس تصمیم مذکور را گرفتیم. به لطف خداوند و همراهی مردم، شرایط به بهترین شکل مدیریت شد و مردم نیز حضوری گسترده و اثرگذار داشتند.

قالیباف در ادامه، گفت: امروز میدان خیابان، میدان خدمت، میدان دیپلماسی و مذاکره و میدان نظامی باید در کنار هم قرار گیرند. هر کسی بخواهد این میدان‌ها را در برابر یکدیگر قرار دهد یا یکی را جایگزین دیگری بداند، مسیر درستی را دنبال نمی‌کند. این عرصه‌ها باید مکمل یکدیگر و متوازن باشند. وی در پایان تأکید کرد: خدا را شاهد می‌گیرم که در این ۱۵۰ روز، از زمان جنگ ۱۲ روزه تاکنون، حتی لحظه‌ای از پیگیری موضوعات مهم مرتبط با این چهار جبهه و چهار میدان غفلت نکرده‌ام.

نظامی خود را از نظر حقوقی و سیاسی به‌دست آوریم، آن را تثبیت کنیم و همه دنیا این واقعیت را ببینند، در غیر این صورت چگونه می‌خواهیم از این دستاورد استفاده کنیم؟

رئیس مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر ضرورت هماهنگی همه عرصه‌های اداره کشور، گفت: من بحث فردی ندارم، ما چهار جبهه و چهار میدان داریم که باید همزمان و در کنار یکدیگر فعالیت کنند. بارها در مصاحبه‌ها نیز گفته‌ام که نباید این میدان‌ها را از یکدیگر جدا کنیم، چراکه جدا کردن آنها به معنای ضعیف کردن ایران است و با این رویکرد، ایران قوی شکل نخواهد گرفت.

وی افزود: میدان نظامی یک میدان است، میدان دیپلماسی یک میدان دیگر است، میدان خدمت نیز جایگاه خود را دارد و میدان خیابان نیز اهمیت ویژه‌ای دارد. این چهار عرصه باید در کنار هم، مکمل یکدیگر و به‌صورت متوازن عمل کنند.

**ما یک ساعت بعد از بمباران متوجه شهادت رهبر انقلاب شدیم**

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به حمله دشمن به کشور در ۹ اسفند و شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی، متذکر شد: از همان لحظه‌ای که این اتفاق افتاد و شهادت ایشان قطعی شد و شاید حدود یک ساعت از بمباران گذشته بود و ما متوجه این موضوع شدیم، اقدامات و پیگیری‌هایی را آغاز کردیم و تلاش شد سران قوا و مسئولان ذی‌ربط گرد هم آیند که با همکاری و تلاش‌های شهید علی لاریجانی و دیگر افراد این کار انجام شد و ساعت ۸ شب شد که توانستیم دور هم جمع شویم. قالیباف ادامه داد: در آن جلسه ما



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در گام دوم انقلاب باید متمرکز بر قوی شدن باشیم که یک شرط آن وحدت حول محور ولایت است. به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در جلسه شورای هماهنگی مجلس، با تأکید بر ضرورت تمرکز بر موضوع ایران قوی گفت: امروز واقعا موضوع نخست، قوی شدن ایران است و بیش از هر زمان دیگری این موضوع را احساس می‌کنیم. اگر به چهار یا پنج سال گذشته، یعنی از بعد از شهادت شهید سلیمانی نگاه کنیم، می‌بینیم که امام شهید ما همواره بر موضوع ایران قوی تأکید داشتند.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما در گام دوم انقلاب، با رهبری رهبر معظم انقلاب اسلامی، باید بر قوی شدن متمرکز باشیم. یکی از شروط این قوی شدن، وحدت حول محور ولایت است. ما مسئولان در درجه اول باید بسط ید برای ولایت فقیه ایجاد کنیم. اگر می‌خواهیم ایران قوی داشته باشیم، باید از همین جا آغاز کنیم؛ تا تک‌تک ایرانیان قوی شوند، خانواده‌های ایرانی قوی شوند، ملت ما قوی شود و در نهایت انقلاب اسلامی و ایران عزیز ما قوی شود.

**باید پیروزی خود در جنگ را تثبیت کنیم**

وی با اشاره به جنگ اخیر، اظهار کرد: این موضوع همچنین منوط به پیروزی در این جنگ است؛ پیروزی در جنگی که در آن پیروز شدیم، اما این پیروزی باید تثبیت شود. باید بتوانیم این پیروزی را ثبت کنیم. این امر حتماً نیازمند آن است که کشور امید به آینده داشته باشد، چشم‌انداز آینده روشن باشد و یکپارچگی و وحدت شکل گیرد و حفظ شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اگر نتوانیم دستاورد

## هر کشوری سپر امریکا شود، در آتش جنگ خواهد سوخت

امریکای جنایتکار در جنگ اخیر علیه ایران اسلامی ثابت نمود که در مسیر دستیابی به مقاصد و اهداف شیطانی خود، از هیچ‌گونه شرارت و ویرانگری علیه منافع و منابع مسلمانان پرهیز نمی‌کند.

کشورهای مسلمان منطقه باید بدانند که امریکا با بهره‌گیری از سرمایه، ثروت، زیرساخت‌های حیاتی و منابع راهبردی آنان، به‌عنوان سپر دفاعی ارتش فرسوده خود و همزمان تقویت ماشین جنگی و امنیت رژیم کودک‌کش و تروریست صهیونیستی بهره می‌برد.

جمهوری اسلامی ایران و فرزندان شجاع و قهرمان ملت در نیروهای مسلح و جبهه مقاومت ثابت کرده‌اند که موازنه قدرت در منطقه دیگر از مختصات پیشین پیروی نمی‌کند و ناتوانی امریکا در تحقق راهبردهای تجاوزکارانه و نامشروع علیه ایران

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا گفت: کشورهای مسلمان باید با دوراندیشی، جنایات امریکا را زیر نظر داشته باشند و در همکاری و همراهی با امریکا تجدیدنظر کنند. به گزارش مهر، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) در پیامی هشدار داد: هر کشوری که خود را سپر دفاعی امریکای جنایتکار و متجاوز قرار دهد، در آتش جنگ خواهد سوخت.

متن کامل پیام سرلشکر پاسدار خلیان علی‌الدیلمی، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا (ص) به شرح زیر شرح است:

«امریکا با شستایی فزاینده، مسیر آتش‌افروزی راگرایر در جنگ منطقه‌ای را دنبال می‌کند. این رویکرد، برآیند یک راهبرد خطرناک با هدف توسعه و سلطه نامشروع در کل منطقه است.

## شرکت گرانول مروارید یزد بر گزیده روز ملی صنعت و معدن و دارای جایزه تعالی صنعت پتروشیمی



می‌شود و در کنار آن، تجهیزات و ماشین‌آلات خطوط تولید نیز به صورت مستمر به‌روزرسانی می‌شوند.

راهاندازی خط پیشرفته تولید کامپاند از آلمان مهندس مه‌لقا، با اشاره به مهم‌ترین دستاورد سال گذشته شرکت گفت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های توسعه‌ای ما راهاندازی یک خط پیشرفته تولید کامپاند از شرکت «لایت» آلمان بود که سال گذشته به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل گرانول مروارید یزد همچنین یادآور شد این شرکت موفق به دریافت لوح چهارستاره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی شده و از معدود شرکت‌های خصوصی است که توانسته این سطح از جایزه تعالی را کسب کند.



است و طی این سال‌ها به طور مستمر مسیر توسعه را دنبال کرده‌ایم و اکنون با چهار کارخانه فعال، هر چند سال یک‌بار ظرفیت‌های جدیدی به مجموعه اضافه

مدیرعامل شرکت گرانول مروارید یزد، برگزیده جایزه تعالی صنعت، بیان کرد: حفظ تولید و اشتغال در شرایط جنگی مهم‌ترین دستاورد نگاه‌های صنعتی بود.

مهندس محمدعلی مه‌لقا، برگزیده روز ملی صنعت و معدن در تیرماه ۱۴۰۵، با بیان اینکه حفظ تولید و اشتغال در شرایط جنگی مهم‌ترین دستاورد نگاه‌های صنعتی بوده است، گفت: طی ماه‌های اخیر سودآوری اولویت شرکت نبود و تمام توان مجموعه بر حفظ تولید، اشتغال و تداوم فعالیت متمرکز شد.

این صنعتگر موفق، با اشاره به انتخاب شرکت گرانول مروارید یزد به عنوان یکی از واحدهای برتر صنعتی اظهار کرد: امسال بیستمین سال فعالیت گرانول مروارید یزد

## آگهی مشفودی مدارک خودرو

به این وسیله به اطلاع می‌رساند برگ سبز سواری رنو تیپ LAEFER\_A۲۰۰CC مکان، مدل ۱۳۹۱ به سفید روغنی به شماره موتور C۱۳۸۵۱۶، شماره شاسی NAPLM۰۳۲۰۶۸ و VIN:IRJC۱۱۱VPNA۰۳۲۰۶۸ با شماره پلاک ۶۵ ایران ۱۴۱ ل ۵۱ به مالکیت مسعود محمودی فرد با شماره ملی ۳۱۴۹۷۶۹۹۰۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رویش باور مادر در کویر



روابط عمومی و امور بین‌الملل

## آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

شماره ۰۰۰۱۴۰۳۰۰۰۱۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۵/۵ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۱۲۹۰ سال ۱۴۰۵

**شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی** در نظر دارد عملیات مربوط به: اجرای مخزن ۵۰مترمکعبی، ایستگاه پمپاژ، تجهیز و فسن کشی مجتمع سراجوی شرقی (روستای آغچه کهل مراغه) از محل اعتبارات عمرانی و از طریق مناقصه (عمومی) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب‌واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

**الف)** به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**ب)** مبلغ برآورد اولیه معادل: ۲۳,۰۲۱,۲۷۴,۹۷۴ ریال

**ج)** مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: ۱,۱۵۱,۰۶۳,۷۴۸ ریال می‌باشد.

**د)** مدت اجرای کار: ۳ماه

**ه)** دستگاه نظارت: مدیر دفتر توسعه تأسیسات آبرسانی و فاضلاب روستایی

**و)** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

**ز)** پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایت [www.abfaazarbaijan.ir](http://www.abfaazarbaijan.ir)

**مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۹ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۴**

**آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۸**

**زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸**

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰